
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
宴会場・会議室の感染症防止への取り組みについて 

 

日頃は 摩亜魯王洞(マロウド)をご利用頂き誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス等の感染症予防・拡散防止の為、 摩亜魯王洞(マロウド)

と致しまして以下の取り組みを行っております。  

 お客様のご理解ご協力をお願い致します。 



 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・宴会場・会議室の取り組み・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
◆館内各所に消毒用アルコールの設置 

◆定期的な消毒の実施 

※特にお客様の手が触れる箇所・備品については重点的に実施しております。 

◆ソーシャルディスタンスを保つ為の会場レイアウトの提案 

◆従業員の出勤時における検温及び健康チェック表の記入 
 

◆勤務中のこまめな手洗い、うがい、手指のアルコール消毒の実施 

◆従業員のマスク・衛生手袋の着用 

◆宴会料理などの個々盛り提供及び従業員による取り分けサービス 

又お弁当スタイルでの提供 

◆従業員の会場内における出入りを制限 

◆当面の間、ブュッフェスタイルでの料理提供の休止 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・お客様へのお願い・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
◇発熱・体調の優れないお客様のご来館はご遠慮下さい。 

◇ご来館時など手指のアルコール消毒をお願い致します。 

◇打合せなどのご来館は最少人数(１～2名)にてお願い致します。 

◇ソーシャルディスタンスの確保をお願い致します。 

※特に受付・待合・開閉宴時など 

◇ご飲食時以外ではマスク着用にてお願い致します。 

◇テーブル等へのマスクの直置きはご遠慮下さい。 

※マスク用の袋をご用意しております。 

◇お客様によるテーブル及び座席の移動、又お酒の注ぎ回りはお控え下さい。 

◇取り皿などの継続使用はお控え下さい。 

 

お越し頂いたすべてのお客様にご安心頂けるよう今後もしっかりと取り組んで参ります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。                                  

 

マロウドイン飯能 支配人 


